
ZARZĄDZENIE NR 92A/2022        
WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. )  oraz  § 9 pkt 2 Uchwały Nr  XXXIX/231/2021 Rady  Gminy Lipusz z dnia 
15.12.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu  gminy Lipusz na rok 2022, Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plan wydatków na 2022 r. z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej w wysokości 4 689 932,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lipusz 
 
 

Mirosław Ebertowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A39ACC7-1337-4873-B791-5A8476540F36. Podpisany Strona 1



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2022  zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 1  do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz nr 92A/2022 z dnia 30.09.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 134 941,25 0,00 134 941,25

01095 Pozostała działalność 134 941,25 0,00 134 941,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,40 0,00 68,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 0,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 177,51 0,00 2 177,51

4430 Różne opłaty i składki 132 295,34 0,00 132 295,34

750 Administracja publiczna 28 793,00 0,00 28 793,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 793,00 0,00 28 793,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 085,00 0,00 24 085,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 118,00 0,00 4 118,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 590,00 0,00 590,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 310,00 0,00 1 310,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 310,00 0,00 1 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 096,00 0,00 1 096,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,00 0,00 187,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 0,00 27,00

801 Oświata i wychowanie 22 389,00 0,00 22 389,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

22 389,00 0,00 22 389,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 389,00 0,00 22 389,00

852 Pomoc społeczna 476 379,00 0,00 476 379,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 000,00 0,00 71 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 0,00 10 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 0,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 000,00 0,00 59 000,00

85295 Pozostała działalność 405 379,00 0,00 405 379,00

3110 Świadczenia społeczne 397 311,00 7 000,00 404 311,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A39ACC7-1337-4873-B791-5A8476540F36. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 670,00 -6 000,00 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 216,00 -1 000,00 216,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 182,00 0,00 182,00

855 Rodzina 4 026 120,00 0,00 4 026 120,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 162 500,00 0,00 2 162 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 155 370,00 0,00 2 155 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 0,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 910,00 0,00 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,00 0,00 220,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 850 000,00 0,00 1 850 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 711 000,00 -20 000,00 1 691 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 0,00 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 20 000,00 110 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 420,00 0,00 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00 0,00 420,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 200,00 0,00 13 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 200,00 0,00 13 200,00

Razem: 4 689 932,25 0,00 4 689 932,25

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A39ACC7-1337-4873-B791-5A8476540F36. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
do wprowadzonych zmian 

Zarządzeniem Wójta Nr 95A/2022 z dnia 30.09.2022 r.  

Plan wydatków  budżetu na 2022 rok doprowadzono do zgodności z planem wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej. 

 

 Wójt Gminy Lipusz 

  

Mirosław  Ebertowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A39ACC7-1337-4873-B791-5A8476540F36. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



